[image: image1.png]

Администрация   городского поселения «Шерловогорское» муниципального района «Борзинский район»

Забайкальского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 июля 2021 г.                                                                                    № 227
поселок городского типа Шерловая Гора
о внесении изменений в Устав муниципального унитарного предприятия «Шерловогорское жилищно-коммунальное хозяйство»

       Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 г.   № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом городского поселения «Шерловогорское», принятым решением Совета городского поселения «Шерловогорское» от 06.03.2018 г. № 93, администрация городского поселения «Шерловогорское» постановляет:
         1. Внести изменения в Устав муниципального унитарного предприятия «Шерловогорское жилищно-коммунальное хозяйство» утвержденный постановлением администрации городского поселения «Шерловогорское» от 17 июня 2019 года № 228, согласно приложению.

2. Зарегистрировать изменения, внесенные Устав муниципального унитарного предприятия «Шерловогорское жилищно-коммунальное хозяйство», в Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 5 по Забайкальскому краю.

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в периодическом печатном издании газете «Вестник городского поселения «Шерловогорское» и обнародования на специально оборудованном стенде в фойе 2 этажа административного здания администрации городского поселения «Шерловогорское» по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, пгт. Шерловая Гора, ул. Октябрьская, д. 12.

         4. Настоящее постановление подлежит размещению на сайте муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.шерловогорское.рф).
Глава городского поселения
«Шерловогорское»                                                                     А.В.Панин
	          Приложение.

           Утверждено

 постановлением

администрации

городского поселения

«Шерловогорское»
 от 12 июля 2021 г.
№ 227

Изменения в Устав муниципального унитарного предприятия

«Шерловогорское жилищно-коммунальное хозяйство»
 1. Внести в Устав муниципального унитарного предприятия «Шерловогорское жилищно-коммунальное хозяйство» следующие изменения:
- п. 3.3. статьи 3 слова «составляет 11810000 руб. (одиннадцать миллионов восемьсот десять тысяч рублей) заменить словами «170 000 (сто семьдесят тысяч рублей);
- п. 3.4. статьи 3 слова «одну тысячу минимальных размеров оплаты труда, установленных федеральным законом на дату государственной регистрации Предприятия» заменить словами «сто тысяч рублей».